
 
 

UCHWAŁA Nr 285 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 lutego 2016 roku    

 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2016-2019 
    

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) w związku z art.226 i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.), oraz § 2 
i 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 92) - Rada 
Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 246 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2016-2019 - wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 

lata 2016-2019” dokonuje się następujących zmian: 
 

pozycję 11.3.2 zwiększa się w roku: 
 2016 o kwotę 670.000,00 zł do kwoty 1.320.000,00 zł, 
 2017 o kwotę 445.250,00 zł do kwoty 4.875.250,00 zł. 
  

Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata                        
2016-2019” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 

Konina” dokonuje się zmian w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania 
pozostałe (inne niŜ wymienione w pkt 1.1. i 1.2.) polegających na 
 
a)  zmianie jednostki realizującej: z Urząd Miejski w Koninie na Zarząd Dróg 

Miejskich w Koninie 
 na następujących przedsięwzięciach: 
 
wydatki bieŜące 

 
„ Świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla sygnalizacji świetlnych, 
oświetlenia ulic, przepompowni i osadników wód deszczowych”, 
 
„Wynajem pomieszczeń na biura i terenu przeznaczonego na parking” 
 
wydatki majątkowe 
 
„Nowy przebieg drogi krajowej nr 25 w Koninie – etap II” 
 
„Budowa wiaduktu drogowego w km 202,860 linii kolejowej E 20” 



2 
 

 

b) skreśleniu zapisu: „poprzez dotacje celowe dla osób fizycznych” w nazwie 
przedsięwzięcia „Zmiana systemu ogrzewania c.o. i c.w.u. przy wykorzystaniu 
nowoczesnych rozwiązań i odnawialnych źródeł energii poprzez dotacje celowe 
dla osób fizycznych” realizowanego przez Urząd Miejski w Koninie.  

   
Nazwa przedsięwzięcia po zmianie brzmi: 

„Zmiana systemu ogrzewania c.o. i c.w.u. przy wykorzystaniu nowoczesnych 
rozwiązań i odnawialnych źródeł energii”.  

 
 
c) dodaniu przedsięwzięcia realizowanego przez Urząd Miejski w Koninie pn. 
 
„Wniesienie wkładu pienięŜnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. Z o.o. w Koninie na budowę budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego wraz z lokalami handlowo-usługowymi, infrastruktur ą 
techniczną i parkingiem przy ul. Wodnej 37 w Koninie”. 
Wydatki majątkowe. Okres realizacji 2016 – 2017. Łączne nakłady finansowe 
1.115.250,00 zł. Limit wydatków w 2016 roku 670.000,00 zł, w 2017 roku 445.250,00 
zł. Limit zobowiązań 1.115.250,00 zł. 
 

W związku z powyŜszymi zmianami: 
- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 1.115.250,00 zł do kwoty           
50.268.978,18 zł z tego 

wydatki majątkowe o kwotę 1.115.250,00 zł do kwoty 19.185.250,00 zł, 
 

- limit wydatków w roku 2016 zwiększa się o kwotę 670.000,00 zł do kwoty 
14.697.399,35 zł z tego 

wydatki majątkowe o kwotę 670.000,00 zł do kwoty 1.320.000,00 zł, 
 

- limit wydatków w roku 2017 zwiększa się o kwotę 445.250,00 zł do kwoty  
12.734.094,91 zł z tego 

wydatki majątkowe o kwotę 445.250,00 zł do kwoty 4.875.250,00 zł, 
 

- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 1.115.250,00 zł do kwoty 27.014.698,32 zł                
z tego 

na wydatki majątkowe o kwotę 1.115.250,00 zł do kwoty 19.185.250,00 zł. 
 
 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” 
otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
        Wiceprzewodniczący 
                                                                           Rady Miasta Konina 
 
                                                                                  /-/Tadeusz Wojdyński  


